
 
Automobile Club Vicenza 

  
DETERMINAZIONE N. 4 del 4 gennaio 2021 

 
Oggetto: Servizi in materia di sicurezza sul luogo di lavoro: Responsabile Servizio 

Prevenzione e Protezione (d.Lgs. 81/2008) – CIG ZEE30F7BF8 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il d.Lgs. 9 aprile 2008 n. 81 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei 

luoghi di lavoro; 

VISTO l’art. 36 del d.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici; 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 

visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 

30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 

05/07/2010; 

Visto il Manuale delle Procedure Negoziali;  

visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 

procedure in economia; 

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2020 con la quale è stato 

approvato il budget 2021 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 

visto il budget di gestione per l’esercizio 2021; 

visto l’art.58 comma 2, lettera c) del Manuale delle Procedure Negoziali, che stabilisce che 

per le spese pari o inferiori ad € 3.000,00 l’affidamento del servizio prescinde dalla 

richiesta di più preventivi; 

DETERMINA 

di affidare, alla ditta PROGETTO SALUTE srl di Trento, già collaboratrice dell’Ente, l’incarico 

di responsabile Servizio Prevenzione e Protezione, per l’importo complessivo pari ad         

€ 500,00 + IVA. 

La suddetta spesa verrà imputata nel conto CP.01.02.0042 del budget 2021. 

 

Vicenza, 4 gennaio 2021          

          IL DIRETTORE 

                Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


